
INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA NI 9 5 6 7 D E828:DE FEVEREI RO DE. 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal-do Paraná, no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n9 889, de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da
União do dia 18 de julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do IfPR, e Q que consta no processo 23411.006552/2015-80,

RESOLVE

Homologar o resultado. da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em Estágio
Probatório do servidortelacionado abaixo:

Servidor: MARCIA ANGELITA DE ANDRADE

SIAPE: 2193237

Cargo: ASSISTENTE DE ALUNO

Lotação: CAMPUS UMUARAMA

Pontos: 99,45

ELIANE APARECIDA/M EgQUITA
Pró-Reitora de Ges\êo de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreíra do Amaram. 306 - Tarumã, Curitíba - PR l CEP 82S30-230 . Brasi


